licitación, IVA no incluido, de CERO EUROS (0€), importe neto de la cifra de negocios, sin incluir el Impuesto
sobre  el  Valor  Añadido  y  valor  estimado  del  contrato,  coincidiendo  con  los  ingresos  obtenidos  como
contraprestación de la gestión del servicios, de SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA EUROS
(78.750,00€), teniendo en cuenta que se han cumplido todos los trámites legalmente previstos para ello,
esta Secretaría General Técnica, en virtud de las atribuciones que le confiere el Decreto 161/2022, de 9 de
agosto,  por  el  que  se  establece  la  estructura  orgánica  de  la  Consejería  de  Inclusión  Social,  Juventud,